
Pandemia  2.0  gotowa  do
działania:  FDA  wyda
zezwolenie  na  stosowanie  w
nagłych  wypadkach  (EUA)
szczepionek  mRNA  przeciwko
ptasiej grypie, podobnie jak
miało to miejsce w przypadku
COVID-19

Instytucja  medyczna  przygotowuje  się  do  wybuchu  kolejnej
„pandemii”, tym razem koncentrującej się wokół grypy H5N8,
znanej również jako ptasia grypa lub ptasia grypa.

Amerykańskie  Stowarzyszenie  Medyczne  (AMA)  wprowadziło  w
zeszłym  tygodniu  kilka  zmian  w  swoim  systemie  Current
Procedural Terminology (CPT), opisywanym jako „wiodący zestaw
kodów terminologii medycznej do opisywania procedur i usług
opieki zdrowotnej”. Jedną ze zmian jest utworzenie nowego kodu
CPT dla kandydatów na „szczepionkę” przeciwko wirusowi grypy
H5N8, którzy „otrzymali zezwolenie na stosowanie w nagłych
wypadkach  (EUA)  od  amerykańskiej  Agencji  Żywności  i  Leków
(FDA)”.

Być może pamiętasz, że podczas „pandemii” koronawirusa Wuhan
(COVID-19),  FDA  przyznała  EUA  do  zestawu  zastrzyków
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uwolnionych  w  ramach  operacji  Warp  Speed.  Teraz,  po  raz
pierwszy od czasu COVID, placówka medyczna przygotowuje się na
coś, co wydaje się być kolejną oszustwem: ptasią grypę.

Aby upewnić się, że systemy opieki zdrowotnej w całych Stanach
Zjednoczonych  są  na  bieżąco  z  kodami  w  swoich  systemach
elektronicznych, AMA natychmiast aktualizuje swój system CPT
„przed  potencjalną  autoryzacją  FDA”,  która  wydaje  się
nieuchronna.

„Nowy  kod  CPT  jest  istotnym  krokiem  przygotowawczym  w
odpowiedzi  na  potencjalne  zagrożenie  dla  ludzi  ze  strony
wysoce zakaźnej ptasiej grypy” – skomentował prezes AMA dr
Bruce A. Scott.

„Kod  CPT,  który  klinicznie  rozróżnia  szczepionkę  przeciwko
ptasiej grypie, pozwala na śledzenie, raportowanie i analizę
opartą  na  danych,  która  wspiera  planowanie,  gotowość  i
alokację szczepionek na wypadek, gdyby potrzebna była reakcja
zdrowia publicznego w celu zapobiegania ptasiej grypie”.

Jeśli  Trump  wygra,  „pandemia”
ptasiej grypy jest prawdopodobna
Adwokat Tom Renz skomentował rozwój sytuacji po tym, jak Ohio
Advocates for Medical Freedom (OAMF) – Ohio to stan, w którym
Renz ma siedzibę – ostrzegł, że ptasia grypa jest więcej niż
prawdopodobną kolejną pandemią oszustwa.

„Spodziewam się kolejnej pandemii po powrocie Donalda Trumpa
na urząd, chyba że znajdzie on sposób na jej powstrzymanie” –
napisał Renz. „To powiedziawszy – czy można sobie wyobrazić
kolejną pandemię z prezydenturą Kamali Harris? Nie ma mowy”.

OAMF zauważył, że kody CPT AMA obejmują zarówno dorosłych, jak
i  dzieci,  od  których  oczekuje  się  nie  tylko  „pierwszego”
szczepienia  przeciwko  ptasiej  grypie,  ale  także  „każdej
dodatkowej szczepionki”, co odnosi się do tak zwanych dawek



przypominających.

„Mandaty nadejdą”, ostrzega OAMF.

Ohio może stać się pierwszym stanem w Ameryce, który uchwali
przepisy ochronne dotyczące sprzeciwu sumienia i religii wobec
szczepień  dorosłych,  jak  ujawniła  grupa,  co  jest  dobrą
wiadomością dla wszystkich, którzy tam mieszkają – ale co z
resztą kraju?

„To tylko kolejne potwierdzenie, że kolejna pandemia kontroli
jest w drodze” – powiedział OAMF. „Wszyscy skupiamy się na
wyborach,  ale  musimy  zwracać  uwagę  na  to,  co  robią  w
ciemności!”.

Renz miał również kilka rzeczy do powiedzenia Elonowi Muskowi
i innym kontrolerom X na temat pozornej cenzury, która wciąż
ma miejsce na platformie mediów społecznościowych.

„Dlaczego zdjęcia dotyczące tego zagrożenia są ukrywane, a
wątek nie pojawia się w żadnym wyszukiwaniu mRNA ani gdzie
indziej?” zapytał Renz po zaobserwowaniu tego, co uważał za
shadow-banning i inne działania cenzorskie występujące w jego
wątku na ten temat.

„Oczywiście jest to omawiane i zyskuje na popularności, ale –
podobnie jak wiele innych elementów w moim kanale – zdjęcia są
stale tłumione, a postu nie można znaleźć w wyszukiwarce.
Nigdy  nie  otrzymuję  odpowiedzi  i  po  prostu  nie  rozumiem,
dlaczego tak się dzieje na platformie opartej na wolności
słowa. Elon Musk naciska na wolność słowa – czy pracownicy @X
słuchają?”


